
   
                                    DETERMINAZIONE N. 558  del 06/06/2017   

1 di 4 

 
 

Regione Piemonte 
 
 

DISTRETTO VCO 
 

Direttore Dott. Bartolomeo Ficili 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

CROCE ROSSA ITALIANA  COMITATO PROVINCIALE DI VERBANIA  : 

LIQUIDAZIONE FATTURE ANNO 2016 

 
 
 
 
 
 
 



   
                                    DETERMINAZIONE N. 558  del 06/06/2017   

2 di 4 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. __41_________________conto __32.50.434_______________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB____2____________________   Spesa prevista  __€ 6.223,93____________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Struttura interessata 
 
 
  
                                               
                                                Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
data, ……………….                                        Il Direttore Distretto VCO  
                                                            Responsabile del Procedimento 
                                                                (Dott. Bartolomeo FICILI) 
 
 

                                            
 

 



   
                                    DETERMINAZIONE N. 558  del 06/06/2017   

3 di 4 

 
 

IL DIRETTORE DISTRETTO VCO 

 
VISTO il D. Lgs N. 29 del 3 febbraio 1993 e s.m.i. che ha introdotto la distinzione fra 

funzioni di indirizzo, programmazione e controllo e funzioni di gestione riservando tali ultime 
funzioni ai Dirigenti ai quali spetta altresì l’esercizio di autonomi poteri di spesa nei limiti delle 
risorse assegnate;    
 
         ACQUISITE AGLI ATTI  le fatture di seguito indicate relative a trasporti vari e riferite a 
prestazioni effettuate nel corso dell’anno 2016 dalla Croce Rossa Italiana Comitato Provinciale di 
Verbania, n. 628 del 31/12/2016,  n° 2825 del 31/12/2016,  n° 2826 del 31/12/2016, n° 2827 
del 31/12/2016, n° 2828 del 31/12/2016, n° 2829 del 31/12/2016;   
 
         DATO ATTO che  le fattura di cui sopra sono pervenute a febbraio 2017 e pertanto non si 
è potuto prevederne la spesa con contabilizzazione nel competente esercizio anno 2016; 
 
        RITENUTO, in conseguenza di quanto sopra di doversi determinare in merito alle fatture 
in questione quali sopravvenienze passive  

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 

1) di liquidare, le fatture di seguito indicate relative a trasporti vari e riferite a prestazioni 
effettuate nel corso dell’anno 2016 dalla Croce Rossa Italiana Comitato Provinciale di Verbania, 
n. 628 del 31/12/2016,  n° 2825 del 31/12/2016,  n° 2826 del 31/12/2016, n° 2827 del 
31/12/2016, n° 2828 del 31/12/2016, n° 2829 del 31/12/2016 quali sopravvenienze passive, per 
quanto in premessa esposto   
 
2) di incaricare il competente ufficio distrettuale per le incombenze conseguenti l’assunzione 
del presente atto 

 

    
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 

 

 
 

                                     IL DIRETTORE DISTRETTO VCO 
                                 RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                          Dott. Bartolomeo Ficili 

 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                        



   
                                    DETERMINAZIONE N. 558  del 06/06/2017   

4 di 4 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 
 
 DIREZIONE SANITARIA   AFFARI GENERALI LEGALI E IST. 

 DIP. PREVENZIONE    ORGANI PROTOCOLLO URP 

X DISTRETTO VCO   ACQUISTI TECNOLOGIE ING. CLIN. 

X GEST. ATTIVITA’ TERR.    ACQ. BENI SERV. LOGISTICA E SERV. ECON. 

 SER.D    ATTIVITA’ TECNICHE E MANUTENZ 

 FARMACIA     INFR. TECNOL. RETI E APPLICATIVI 

 SALUTE MENTALE TERR.  X GEST. ECON-FIN E PATRIMONIO 

 SITRPO   GEST. PERSONALE E FORMAZIONE 

     FORMAZIONE 

 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

